別紙様式

令和 年 月 日

札幌方面東警察署長 様

住 所

申請者

氏 名

給 油 所 申 出 書

自動車用燃料の売買に係る単価契約に関する一般競争入札の参加にあたり、下記のとおり給油が

可能であることを申出いたします。

記

１ 申出事項（告示２の⑺及び⑻に掲げる事項）

札幌方面東警察署庁舎から半径２㎞以内（札幌市東区内に限る。）で、日曜日、土曜日及び国民

の祝日に関する法律（昭和23年法律第178号）に規定する休日に給油（セルフ給油所における給油

にあっては、常駐する従業員が直接給油を行う場合に限る。）が可能なこと。

２ 給油所に関する事項

所 在 地

名 称

電 話 番 号

３ 添付書類

給油所から東警察署庁舎までの距離の分かる図面